
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 132/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Lublin 

Na podstawie  art.  5a  ust.  1  i  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), § 7 ust. 1 uchwały nr
1214/XLV/2010  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  14  października  2010  r.
w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych z mieszkańcami
Miasta Lublin oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Lublin w przedmiocie 
„przedłużenia  drogi  Lubelskiego  Lipca  ‘80,  budowy  dworca  przy  ul.  Dworcowej
i planowanych w tym zakresie inwestycji” zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 39144/03/2017 strona 1 z 1
PS.530.3.2017


		Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

